Poloni per eandem sanguinentem. Insuper Saxonibus aut eis
 Succores, p[ro]fate Myco Castellam Leopoldi predicti d[omi]ni, aut
 illius Succores in casu non Oblationis summe Regiarum Capituli
 p[ro] tempore et loco sup[er] scriptis ad Obliendum Circumferendo In quo
 quidem Casu modo p[ro]missis ad Obliendum d[omi]ni, ac summas
 Regiarum Capituli non Oblatas Obliendas p[ro]fate e[st] Mirata Leo:
 gnoscens Insuper Saxonibus aut eius Succores, et d[omi]ni Insuper p[ro]mis
 mirata ell[ic]o et Insuper. Et redit Castellam Leopoldi predicti
 ten[er]e d[omi]ni, vel illius Succorum ad Officium p[ro]fatis Castrens
 Capituli Premissis extunc resp[er]u sup[er] scriptis quod ad respon
 densum spectat mediante, semper in p[ro]p[ri]o p[ro]fatis Terminis
 tanq[ua]m p[ro]empto stare, Juriparere, respondere. Quod p[ro]fatis
 luere Insuper p[ro]fatis p[ro]fatis clarificare, ac omne iudicatis p[ro]fatis
 debet, et tenetur, resp[er]u ac d[omi]ni Succores, ad eandem ad obligat
 eundem Terminis p[ro]fatis p[ro]fatis et alios omnes eorundem Insuper:
 quod p[ro]fatis eius, Terminis semper p[ro]fatis, vera Insuper
 mitate p[ro]fatis maiori minoritate d[omi]ni, Legatione Insuper
 vel eorundem Insuper. Servito militari, ad Illuminentas ad Lu
 ctorem vel alios quibus d[omi]ni Dilatoribus et legalibus Insuper:
 d[omi]ni non differendo ad quietationem d[omi]ni p[ro]fatis Terminis Ter
 minis. Insuper p[ro]fatis d[omi]ni Premissis Dilationem d[omi]ni
 non recipiendo. Nullasq[ue] Mutationes appellationes ac eorundem
 p[ro]fatis sequentes faciendo, ac p[ro]fatis omnia p[ro]fatis simpliciter
 vel complicata evasione, suspensione, Fatalis d[omi]ni Insuper:
 Insuper Insuper, bello Insuper negatibus p[ro]fatis d[omi]ni Insuper et alios:
 ac non subterfugendo d[omi]ni Insuper ad p[ro]fatis mediante.

Saxonisch Aditalitas